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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO
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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
21/4/2018 14:00
| o

SM3
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(28) FELIPE TEXEIRA
1 1:31.449 +19.681 14:04:24.004
2 1:14.197 +2.429 14:05:38.201
3 1:12.314 +0.546 14:06:50.515
4 1:11.768 - 14:08:02.283
5 2:24.079 +1:12.311 14:10:26.362
6 1:16.786 +5.018 14:11:43.148

(88) FABIO FLORIAN
1 1:21.577 +9.317 14:01:06.683
2 1:15.888 +3.628 14:02:22.571
3 1:14.735 +2.475 14:03:37.306
4 1:13.448 +1.188 14:04:50.754
5 1:13.438 +1.178 14:06:04.192
6 1:12.260 - 14:07:16.452
7 1:12.351 +0.091 14:08:28.803
8 1:13.396 +1.136 14:09:42.199
9 1:14.125 +1.865 14:10:56.324

(79) GUSTAVO CECCARELLI
1 1:28.839 +9.586 14:04:53.099
2 1:22.300 +3.047 14:06:15.399
3 1:21.125 +1.872 14:07:36.524
4 1:19.709 +0.456 14:08:56.233
5 1:19.253 - 14:10:15.486
6 1:19.310 +0.057 14:11:34.796

CBM
FPM
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